



SE10369019

# SEMMELWEIS EGYETEM

Gazdasági Főigazgatóság

Beszerezési Igazgatóság

Igazgató  
Dr. Ménesi Balázs

**Iktatószám:** 35804-...<sup>3</sup>/GFIBSZI/2018.  
**Tárgy:** 1. sz. kiegészítő tájékoztatás  
**Ügyintéző:** Szula István  
**Validálta:** Dr. Schäffer Kinga  
**Telefonszám:** +36-1-210-9610/108  
**Fax:** +36-1-210-9618

## Tisztelt Gazdasági Szereplő!

A Semmelweis Egyetem, mint ajánlatkérő „**SE VSZÉK Kisérleti Laboratóriuma állatházának bővítése a Nemzeti Szívprogramban**” tárgyú, a közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLIII. törvény (a továbbiakban: Kbt.) Harmadik Része 115. § szerinti közbeszerzési eljárásban a Kbt. 56. § (2) bekezdése alapján az alábbi **1. számú kiegészítő tájékoztatást nyújtja:**

### 1. kérdés:

„A dokumentumok átnézése után fel merült egy kérdésem, sok engedély a kivitelezés során lejár vagy le fog járni, azok meghosszabbítása a nyertes kivitelező feladata vagy nem?”

### 1. válasz:

Ajánlatkérő megerősíti, hogy a a lejárt/lejárol engedélyek meghosszabbítása a nyertes kivitelező feladata, az ehhez szükséges meghatalmazásokat Ajánlatkérő rendelkezésre fogja bocsátani. Tekintettel arra, hogy a közbeszerzési dokumentumok részeként kiadott árazatlan költségvetés nem tartalmazta az engedélyekkel kapcsolatos tételt, a költségvetés módosításra került. A módosított költségvetést jelen kiegészítő tájékoztatás részeként megküldjük. Kérjük, az engedélyekre vonatkozó költségeket a mellékelt "01-02 Építészeti és tartószerkezet - KV-árazatlan" költségvetési táblázat „Felvonulási létesítmények” munkalapjának 10. „K” tételsorában szíveskedjenek egyösszegű költségként szerepeltetni. Az árazatlan költségvetések további részei változatlanul használandóak.

### 2. kérdés:

„Az építési engedély a kiviteli tervben június hónapban lejár. A meghosszabbítása folyamatban van, vagy intézésre vár?”

### 2. válasz:

Az 1. pontban megadott válasz értelmében az engedélyek meghosszabbítása nyertes ajánlattevő feladata, meghatalmazás alapján.

### 3. kérdés:

„A meglévő közmű kapacitása elegendő-e a bővítés kiszolgálására?”

### 3. válasz:

Igen, elegendő.

**4. kérdés:**

„Amennyiben jól értjük a tűzjelző hálózat nem kerül kiépítésre?”

**4. válasz:**

Igen, jól értik. A tervekben tűzjelző rendszer nem szerepel.

**5. kérdés:**

„Tervdokumentációban a riasztó berendezésnek csak az alapszerelése van költségelve. Az egyéb szerelés-, illetve a riasztó bontás kinek a feladata?”

**5. válasz:**

Ajánlatkérő feladata, nem képezi az ajánlatkérés részét.

Kérjük a fentiek szíves tudomásul vételét és az ajánlatnak a kiegészítő tájékoztatásban foglaltaknak megfelelő összeállítását és benyújtását. **Felhívjuk továbbá szíves figyelmüket, hogy az ajánlattételi határidő nem módosul, továbbra is 2018. április 12. 10:00 óra.**

Budapest, 2018. április 09.

Tisztelettel:

  
**Dr. Ménesi Balázs**  
beszerzési igazgató

